A tales antiquos. folio
 cccxxij.
 A naturalibus. fo. cxj.
 A nauigia. fo. cxj.
 A nec ambigi. fo. cccxxvij.
 A nec seruis. fo. cclxxj.
 A nec si volens. fo. cclxxj.
 A nec filius. fo. cxj.
 A nec patronis. fo. cccxxj.
 A nec emere. fo. cccxxij.
 A nec creditores. fo. cccxxj.

A nec senatorum. fo. ccij.
 A nec fideicomissariam. fo. cclxxij.
 A nec inter eas. fo. clxxxj.
 A nec apud peregrinos. fo. cccxxvj.
 A nec si maior. fo. lxxvij.
 A nec filium. fo. clxxvj.
 A nec maritus. fo. clxxxvj.
 A nec creditoris. fo. cccxxij.
 A nec nos preterit. fo. cccxxvj.
 A nec intentio. fo. clxj.
 A nec mulierem. fo. cclxxij.
 A nec simili. fo. cccxxij.
 A nec vim stipulationis. fo. cccxxij.
 A nec ex vera. fo. cclxxvij.
 A nec si mors. fo. cclxxij.
 A nec exemplum. fo. cclxxvj.
 A nec ignorans. fo. cccxxvij.
 A nec emancipati. fo. cccxxj.
 A nec patrone. fo. cccxxij.
 A nec codicillos. fo. cccxxij.
 A nec ceterorum. fo. lxx.
 A nec honore. fo. xlv.
 A nec de statu. fo. lxxxvij.
 A nec imperiale. fo. cccxj.
 A nec si maior. fo. ccij.
 A nec fratris. fo. cccxxij.
 A nec filium. fo. cccxxij.
 A nec auus. fo. cccxxvj.
 A nec damnosa. fo. xxxij.
 A nec petentem. fo. cclxxij.
 A nec bona fide. fo. cclxxij.
 A nec omissa. fo. cclxxj.
 A nec causas. fo. cccxvj.
 A nec contra iuris. fo. cxj.
 A nec cui liceat. fo. clxj.
 A nec diu. fo. cclxxvj.
 A nephandissimum. fo. clxx.
 A nec frumentum. fo. clxxij.
 A negocium gerentes. fo. lxxij.
 A negantes. fo. cxj.
 A neganda est. fo. cccxxij.
 A negociis gestis. fo. lxxij.
 A negociatores. fo. xlv.
 A negociatores. fo. clxxij.
 A negociandi. fo. cccxj.
 A nec in arbitris. fo. lxxxvj.
 A nec lucrum. fo. ccij.
 A nec magistratum. fo. cccxj.
 A nec ea que. fo. xxxvij.
 A nec clericus. fo. lxx.
 A nec ad eam. fo. xl.
 A nec de domesticis. fo. xl.
 A nec ex his. fo. xlv.
 A nec ambigit. fo. cclxxvij.
 A nec exterus. fo. xxxvj.
 A nec in prouincis. fo. xl.
 A nec apostolorum. fo. v.
 A nec vel in foro. lxx.
 A nec post depositum. fo. xc.
 A nec deinceps. fo. xx.
 A nec iudicij. fo. cccxxj.
 A nec neqz frater. fo. cxj.
 A nec de his. fo. xxxij.
 A nec agentium. fo. xxxvij.
 A nec aruspice. fo. cclxxij.
 A nec prohibetur. fo. clxj.
 A nec venerandis. fo. xxxvij.
 A nec ex lege. fo. cccxxj.
 A nec martyres. fo. v.
 A nec humanum. fo. cxj.
 A nec arbitretur. fo. ccc.
 A nec posthac. fo. cccxxij.
 A nec alienigenis. fo. clxxij.
 A nec iudex. fo. cclxxij.
 A nec iudeorum. fo. xxxvj.
 A nec mores ad te. fo. clxxij.
 A nec ob id. fo. lxx.
 A nec ex viris. fo. xl.
 A nec post litem. fo. lxxxvij.
 A nec excepta. fo. lxx.

A nec vel in foro. fo. xxxij.
 A necini columnas. fo. cccxj.
 A necini licere. fo. lxx.
 A necini licentia. fo. clxxxvij.
 A necini liceat. fo. clxxvj.
 A necini licere. fo. xxxij.
 A necini iudicium. fo. cccxxij.
 A necinem in iudicio. fo. cccxxvj.
 A necinem ab. fo. xvj.
 A necine qui sub ditione. fo. clxxvij.
 A necinem sequitur. fo. lxx.
 A nec passim. fo. xxxij.
 A nepotes ex diuersis. fo. cclvj.
 A nepotibus auu. fo. cccxvj.
 A nepotibus fratris. fo. cccxj.
 A neptem defuncti. fo. xxxij.
 A neqz fructuarium. fo. clj.
 A neqz suam. fo. cccxj.
 A neqz tutoris. fo. cccxxvj.
 A neqz ex eius. fo. cxj.
 A neqz reipublice. fo. lxxxij.
 A neqz furti. fo. lxx.
 A neqz pactio. fo. lxxij.
 A neqz a tutela. fo. ccij.
 A neqz a preside. fo. cxj.
 A neqz filia. fo. ccij.
 A neqz sine nuptiis. fo. clxxvj.
 A neqz actiones. fo. ccj.
 A neqz tutoris. fo. ccj.
 A neqz professio. fo. cccxxij.
 A neqz scriptura. fo. cccxxvij.
 A neqz equam. fo. cccxxij.
 A neqz mutui. fo. cclxxj.
 A neqz tutores. fo. lxxij.
 A neqz ad exhibendum. fo. cxj.
 A neqz per se. fo. cccxxvj.
 A neqz commissum. fo. clxxj.
 A neqz natales. fo. xxxij.
 A neqz per epistolam. fo. cxj.
 A neqz mater. fo. clxxvj.
 A neqz ab initio. fo. clxxvj.
 A neqz libertis. fo. cccxxij.
 A nec quidam. fo. cccxj.
 A nec quis sacrilegij. fo. cccxxj.
 A nec quis ex corpore. fo. lxx.
 A nec quis vela. fo. lxx.
 A nec quis pro coertione. fo. cclxxvj.
 A nec quis mortalium. fo. xxxij.
 A nec quis iudicium. fo. xxxij.
 A nec quis christianam. fo. xxxvj.
 A nec splendidissime. fo. cccxxij.
 A necrum. fo. cccxxvj.
 A nihil prohibet. fo. clj.
 A nihil interest. fo. cccxxj.
 A nihil sibi. fo. cclxxij.
 A nihil pro herede. fo. cclxxvj.
 A nihil arbitramur. fo. lxx.
 A nihil ciuitati. fo. cclxxij.
 A nimia credulitate. fo. cxj.
 A nimis graue. fo. cccxxvj.
 A nimis propere. fo. cccxxj.
 A nisi eam pecuniam. fo. cccxxij.
 A nobiliores. fo. clxxij.
 A nolimus. fo. cccxxij.
 A nomen quoqz. fo. cccxxvj.
 A nominis venditio. fo. clxxij.
 A nomina paternorum. fo. cccxj.
 A nominationes. fo. cccxxvj.
 A nominatori. fo. cccxxij.
 A nominibus. fo. cxvij.
 A non ideo minus. fo. cccxxvj.
 A non prohibentur. fo. cccxxij.
 A non recte. fo. cccxxvj.
 A non prius. fo. cclxxij.
 A non semp' compelleris. fo. cclxxj.
 A non ignoretis. fo. cccxj.
 A non dubitatur. fo. cccxxj.
 A non eo minus. fo. lxx.
 A non ideo minus. fo. cclxxj.
 A non mortuum. fo. cccj.

Tabula legum codicis.

Non est incognitū. cclxxx.
 Non idcirco. in titu. de libe. causa.
 folio. cclxxxij.
 Non parum. xli.
 Non nudo. cccxxv.
 Non abstulit cccxxij.
 Non mutant. cclxxj.
 Non videtur. cclxxvij.
 Non idcirco. i. fo. cclxxij.
 Non dubiū est. xxx.
 Non ex eo. cccxxij.
 Non ab re. cccix.
 Non exceptionibus. cccxxij.
 Non plures. v.
 Non defense. xciij.
 Non est interdictū. fo. cliij.
 Non codicillum. fo. cxxij.
 Non dubium. in titu. de test. & que
 admo. cxxij.
 Non aduertimus. fo. xcij.
 Non est ignotum. cxxij.
 Non valet. cclv.
 Non est ambiguum. cvj.
 Non modus. cv.
 Non ignorat. fo. cccxliij.
 Non ignorabit. cxj.
 Non idcirco. xxxij.
 Non ideo. cvj.
 Non convenit. xcviij.
 Non solum barbaris. clvij.
 Non est incerti. lxxvij.
 Non interest. lxiiij.
 Non omni titu. cxiij.
 Non ominum tutor. cxcvij.
 Non solum p. v. ditionē. ccv.
 Non est vobis. ccv.
 Non vtiliter. cxcvij.
 Non solent noua. clvij.
 Non oimodo. cccxvij.
 Non quidem temere. clvij.
 Non est ambigui. ccj.
 Non idcirco. cxlvj.
 Non est ignotum. cxxij.
 Non pro numero. cclvij.
 Non seruum. ciiij.
 Non est nouum. xliij.
 Non possunt obesse. lxiiij.
 Non eplis. cxxij.
 Non hoc an tenuerit. cxcvj.
 Non quidē fuit. lxxvij.
 Non est dubiū. in titu. de lega. fo. ccl.
 Non sine ratione. cclxj.
 Non iustam. cclxj.
 Non nudis. cxxij.
 Non dubitandum. lvj.
 Non damnatos. lvij.
 Non aduersus. cxy.
 Non idcirco. fo. cxlix.
 Non minorem. xlix.
 Non est probabilis. cxlvij.
 Non prius. cxxj.
 Non vnde. cxiiij.
 Non ideo minus. cccxvj.
 Non idcirco. fo. cccxij.
 Non idcirco. cccxij.
 Non idcirco. fo. xxxij.
 Non idcirco. cxxx.
 Non oportet. cccxvij.
 Non videt. lxvj.
 Non est dubium. in titu. de iure deli.
 folio. cccxij.
 Non tm duoz. fo. ccl.
 Nos reddentes. fo. iij.
 Nostram. xxxvj.
 Nostram puisionē. cccxv.
 Nostris & parentum. cclxxij.
 Notum est. fo. cclxxx.
 Nouerint. cclxxij.
 Nouatione. cccxvij.
 Nouationem. cccxij.